REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ TEODORI 2003” SHPK

Adresa: Rruga “Niko Avrami “Shtepi Private Nr.1
Prane pallatit 17, Tirane

Tel:& Fax: 00355 4 346899
0682023892
0692077176

NIPT K 42301006 L

VENDIM I ORTAKVE

Data: 25.06.2012.

Une ortaku i vetem i shogeris “Teodori 2003” sh.p.k. pasi analizova gjendjen
financiare te shogerise per vitin 2011.

VENDOSA:

1-Te miratoj llogarit vjetore te vitit ushtrimit 2011.
2-Vendimi i ortakut te dorzohet ne Q.K.R.

3-Depozitimi 1 vendimi dhe pasqyrat financiare 2011 ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit.

ORTAKET E SHOQERISE
FAIK TEODORI SHEFIKAT NGJELA LULZIM LALOSHI
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